平成 22 年 3 月 3 日

各 位

2013 年満期コールオプション条項付無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型

新株予約権付社債間限定同順位特約付）の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 15 日開催の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による

2013 年満期コールオプション条項付無担保転換社債型新株予約権付社債(転換社債型新株予約権付

社債間限定同順位特約付)（以下「本新株予約権付社債」といいます。）の発行に関して、本日予定通り

払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の詳細につきましては、平成 22 年 2 月 15 日付けで開示いたしました「第

三者割当による 2013 年満期コールオプション条項付無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債

型新株予約権付社債間限定同順位特約付）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

1. 社債の名称 2013 年満期コールオプション条項付無担保転換社債型新株予約権

付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

2. 社債の総額 金 90 億円

3. 各社債の金額 金１億円の１種

4. 当初転換価額 51,415 円

5. 利率 年率 2.5%

6. 払込期日 平成 22 年 3 月 3 日

7. 満期償還日 平成 25 年 3 月 3 日

8. 割当先及び割当金額 NEC キャピタルソリューション株式会社 金 20 億円

Deutsche Bank AG, London Branch 金 70 億円

以上

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 １ １ 番 ４ ４ 号

株 式 会 社 リ サ ・ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  井 無 田 敦

 （コード番号：8924 東証１部）

問 合 せ 先 執行役員経営戦略部長 石 館 幸 治

電 話 番 号 0 3 （ 5 5 7 3 ） 8 0 1 1 （ 代 表 ）